UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /SNNMT-CCBVMT

V/v cử đại diện tham gia thành viên Hội đồng

và mời dự họp thẩm định ĐTM của Dự án

thành phần 2: Đường tuần tra biên giới trên địa

bàn tỉnh Tuyên Quang/Quân khu 2 (Khu vực

mốc 180 đến mốc 230)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng     năm 2026

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Ủy ban nhân dân xã Xín Mần;

- Ủy ban nhân dân xã Thàng Tín;

- Ủy ban nhân dân xã Bản Máy;

- Ủy ban nhân dân xã Pà Vẩy Sủ.

Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được hồ sơ đề nghị thẩm định Báo

cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án đường tuần tra biên giới trên địa

bàn Quân khu 2 - Dự án thành phần 2: Đường tuần tra biên giới trên địa bàn tỉnh

Tuyên Quang/Quân khu 2 (Khu vực mốc 180 đến mốc 230)1 kèm theo Văn bản

số 37/BQLDA-HCKT ngày 04/02/2026 của Ban Quản lý Dự án Quân Khu 2.

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-SNNMT ngày 06/2/2026 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh

giá tác động môi trường của Dự án đường tuần tra biên giới trên địa bàn Quân khu

2 - Dự án thành phần 2: Đường tuần tra biên giới trên địa bàn tỉnh Tuyên

Quang/Quân khu 2 (Khu vực mốc 180 đến mốc 230), Sở Nông nghiệp và Môi

trường đề nghị:

1. Sở Xây dựng cử 01 đại diện; UBND các xã: Xín Mần, Thàng Tín, Bản

Máy, Pà Vẩy Sủ cử 01 lãnh đạo tham gia Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh giá tác

động môi trường với tư cách là Thành viên Hội đồng (Thông tin thành viên tham

gia Hội đồng thẩm định gồm: Họ và tên, học hàm, học vị; trình độ chuyên môn,

chuyên ngành; Chức vụ, phòng/ban công tác; Số điện thoại, địa chỉ email liên hệ).

Văn bản cử đại diện tham gia thành viên Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh

giá tác động môi trường đề nghị các cơ quan gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường

(qua Chi cục Bảo vệ môi trường) trước ngày 10/02/2026 để tổng hợp, tổ chức họp

Hội đồng thẩm định theo quy định.

2. Mời đại diện các cơ quan, đơn vị tại mục 1 Công văn này và các thành

viên có tên tại Quyết định số 72/QĐ-SNNMT ngày 06/2/2026 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Môi trường; người đại diện được ủy quyền của Ban Quản lý Dự

án Quân Khu 2 tham gia dự họp Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh giá tác động

môi trường của Dự án đường tuần tra biên giới trên địa bàn Quân khu 2 - Dự án

1 Mã hồ sơ: H60.46-260204-101300

2

thành phần 2: Đường tuần tra biên giới trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang/Quân khu 2

(Khu vực mốc 180 đến mốc 230), cụ thể:

- Thời gian: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 02 năm 2026 (Thứ 4).

- Địa điểm họp: Phòng họp số 1 nhà B Sở Nông nghiệp và Môi trường (tổ 9,

phường An Tường, tỉnh Tuyên Quang).

(Có hồ sơ Báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án đường tuần tra

biên giới trên địa bàn Quân khu 2 - Dự án thành phần 2: Đường tuần tra biên giới

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang/Quân khu 2 (Khu vực mốc 180 đến mốc 230) gửi kèm

theo để chuyển tới thành viên Hội đồng thẩm định có thời gian nghiên cứu trước khi

thẩm định, đề nghị cán bộ, công chức được cử tham gia Hội đồng thẩm định nghiên

cứu trước và chuẩn bị bài nhận xét theo mẫu kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Trường ĐH Tân Trào;

- Văn phòng Sở (đăng tải hồ sơ)

- Các Chi cục: Quản lý đất đai, Kiểm lâm;

- Lưu: VT, CCBVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phương

		2026-02-06T17:31:20+0700

		2026-02-06T17:47:52+0700
	Nguyễn Thế Phương

		2026-02-06T20:51:34+0700

		2026-02-06T20:51:34+0700

		2026-02-06T20:51:34+0700

		2026-02-06T20:51:34+0700